



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# FL Holding Holstebro ApS

**Gl. Hornshøjvej 18B, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 38 91 00 35**

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

**Frank Østermark Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FL Holding Holstebro ApS Gl. Hornshøjvej 18B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 91 00 35 Stiftet: 4. september 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Frank Østermark Larsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordisk Tapas & Buffet ApS, Holstebro FL Byggeteknik ApS, Holstebro
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.388	-6.263
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.388</b>	<b>-6.263</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	34.789	-76.928
Øvrige finansielle omkostninger	-282	-387
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.119</b>	<b>-83.578</b>
1 Skat af årets resultat	1.408	1.378
<b>Årets resultat</b>	<b>29.527</b>	<b>-82.200</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.527</b>	<b>-82.200</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.861	23.072
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.861</u>	<u>23.072</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.861</u></b>	<b><u>23.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver	2.786	1.378
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.375
Tilgodehavender i alt	<u>56.786</u>	<u>55.753</u>
Likvide beholdninger	<u>4.040</u>	<u>485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.826</u></b>	<b><u>56.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.687</u></b>	<b><u>79.310</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-88.034	-117.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.034</b>	<b>-67.561</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.152	137.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.800	5.800
Selskabsskat	3.269	44
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.721	146.871
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>156.721</b>	<b>146.871</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>118.687</b>	<b>79.310</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-117.561	-67.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.527	29.527
	<b>50.000</b>	<b>-88.034</b>	<b>-38.034</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.408	-1.378
	<b>-1.408</b>	<b>-1.378</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-76.928	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	34.789	-76.928
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-42.139</b>	<b>-76.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>57.861</b>	<b>23.072</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Tapas & Buffet ApS, Holstebro	100 %	82.571	59.500
FL Byggeteknik ApS, Holstebro	100 %	7.861	54.367

<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-25.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-25.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS, Holstebro	50 %	-113.632	41.216

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er deponeret værdipapirer med bogført værdi kr. 0.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.